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Federal Göçmen ve Mülteciler Dairesi Makamlarında 

Çalışanların Gerekli Yeterliliğe Sahip Olmaması 
Federal Göçmen ve Mülteciler Dairesi çalışanlarının büyük bir kısmının, işleri için gerekli yeterliliğe 

sahip olmadığı bildiriliyor. Nürnberg’de cumartesi günü yayımlanan bir gazete haberine göre, karar 

verici pozisyonlarda çalışan 454 kişinin gerekli eğitimleri başarıyla tamamlamamış olduğu, 1 Ağustos 

2015 ile 1 Mart 2017 tarihleri arasında çalışmaya başlayan 3033 kişiden %15’inin herhangi bir yeter-

liliği olmaksızın işe alındığı belirtiliyor. Başvuruları almak, dokümanları kontrol etmek gibi görevleri 

yerine getiren iltica işlemleri sekreterliği çalışanlarından, 1 Ağustos 2015 ile 1 Mart 2016 arasında göre-

ve başlayan 3340 kişiden 2669’unun da herhangi bir yeterliliğinin bulunmadığı ve bu kişilerin deneme 

amaçlı çalışan olarak göründüğü aktarılıyor. (URL:1)

CDU’nun İslam Cemaatlerine Yönelik Yeni Yasaklar 
Getirme Önerisi

Aşağı Saksonya CDU (Hristiyan Demokrat Birliği) Eyalet Parlamentosu Federal Meclis Grubu Başkanı 

Jens Nacke’nin İslam cemaatlerine yönelik yeni bir yasağı gündeme getirdiği bildiriliyor. Yılın başla-

rında Hildesheim’da İslami çevrelerin dağıtılmasından sonra Hannover ve Braunschweig’da Almanca 

konuşan İslami Cemaatlere de yasaklamalar getirilmesi gerektiğini söyleyen Nacke’nin, radikalleşme 

ihtimaline dair gerekçelendirilmiş şüphelerinden bahsettiği bildiriliyor. Hannover caminde Muhammed 

Çiftçi, Pierre Vogel ve Haitham Al Haddad gibi birçok radikal İslamcının bulunduğu, bunun dışında 

homofobiyi, Yahudi düşmanlığını ve cinsiyetçiliği yansıtan söylemlerde bulunulması sebebiyle de ya-

sakların genişletilmesi gerekliliği vurgulanıyor. (URL:2)

Afganistan’a Sınır Dışı Durdurulması Talebinin Reddi
Berlin’de Birlik politikacılarının, muhalefetin taleplerini geri çevirdiği ve Afganistan’a sınır dışı edil-

melerin durdurulma isteminin reddedildiği bildiriliyor. Birlik Partisinden Stephan Mayer’ın, bu yaptı-

rımın kaçakçılara davetiye çıkaracağı düşüncesinde olduğundan bahsediliyor. Çarşamba günü Kabil’de 

yaşanan patlamaların ardından güvenlik için bir takım önlemlerin alınmasının ve iadelerin durdurulma-

sının yerinde olabileceği ancak bu durdurmaların suçlular için geçerli olmadığı bildiriliyor. (URL:3)
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Brandenburg’ da Göçmenlere Karşı Gerçekleştirilen 

Saldırılarda Azalma Görülüyor

Brandenburg polisi, bu yılın ilk üç ayında, göçmenlere karşı işlenen suçların, 2016 yılında kaydedi-

lenlerin yarısı kadar olduğunu bildiriyor. Ocak ve Mart ayı arasında, politik arka planlı işlenen, halkı 

galeyana getirme, hakaret ve yaralama suçlarının, geçen yıl 77 iken, bu yıl 39’a düştüğü vurgulanıyor.

Bunlardan ayrı olarak, aşırı sağcı aktivitelerin de gerilediğini bildiren bir anketten bahsediliyor.

 (URL:4) 

5

Kaynak: Taz.de

Kaynak: BBC



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ              HAZİRAN

3

6
53 Genç Mülteci Hala Spor Salonunda Yaşıyor

Hamburg’dan bildirilen haberde, aileleri olmadan Almanya’ya göç eden 53 genç mültecinin yıl sonu-

na kadar spor salonunda yaşamaya devam etmek zorunda olduklarından ve üç genç kadının da spor 

salonunun yanında bulunan konteynırlarda yaşadığı aktarılıyor. Jimnastik salonunda 14-18 yaş ara-

sındaki gençlerin kendilerine ait odaları olabilecek şekilde tadilat çalışmasının yapıldığı, her odada 

bir masa, yatak ve dolap olacağı bildiriliyor. Ebeveynleri ya da koruyucu aileleri olmadığı için özel 

muameleye tabii olan küçük yaştaki bu gençlerin hala yaşayacakları yerin düzenlenmemiş olmasında 

sosyal bakanlığının ihmalinin olduğu kaydediliyor. (URL:5)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: BBC
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Kuzey Kentlerinde Kadın Sığınma Evlerinin 

Kapasiteleri Hızla Doluyor
Wismar, Schwerin ve Ludwigslust kadın sığınma evlerinde yer kalmadığı bildiriliyor.

Hamburg kadın sığınma evleri çalışanlarından Oya Cüne’nin bildirdiğine göre, Mecklenburg-Vorpom-

mern kadın sığınma evlerinde sosyal imkanlar kısıtlı, şiddete tanık olmuş ya da maruz kalmış göçmen 

kadınlar için terapi imkanı bulunmuyor, bu durumda da sözü geçen sığınmacılar imkanlar dahilinde 

Hamburg ve diğer kuzey kentlerindeki sığınma evlerine gönderiliyor. Sığınma evlerinde gerekli olandan 

uzun süre kalındığı bildiriliyor, buna sebep olarak da emlak fiyatlarının pahalılığı gösteriliyor. Ayrıca 

kadın sığınma evlerinde kalan göçmen kadınların, göç esnasında alışkanlık kazandıkları zor koşulların 

avantajıyla sığınma evlerine çabuk alıştıkları, ancak kendilerini hapsedilmiş hissettikleri ve birçoğu-

nun da farklı kültürlerden gelmiş olup, kadın sığınma evinin ne olduğuna dair bilgilerinin bulunmadığı 

ve kuralları tanımadıkları bu gibi sebeplelerden dolayısıyla problemler yaşandığı bildiriliyor. (URL:6)

9

Ocak Ayından İtibaren Almanya’ya Giriş Yapan Mülteci 
Sayısının 77.148’e Ulaştığı Bildiriliyor

İçişleri Bakanlığı'ndan alınan bilgilere göre 77.148 mülteci Almanya’ya gelmiş bulunuyor. Buna da-

yanarak, ülkeye giriş yapan mülteci sayısında aylık bir değişme olmadığı, en çok mültecinin çeyrek 

oranla Suriye’den (18.876) geldiği bunu Irak, Afganistan, Eritre ve Irak’ın takip ettiği bildiriliyor. 

Mayıs ayında resmi olarak kaydı yapılmış mülteci sayısının toplamda 14.973 olduğu, Federal Göçmen 

ve Mülteciler Dairesi’nin verdiği bilgilere dayanarak, Ocak ve Mayıs ayları arasında iltica başvurusu 

sayısının ise 372.600 olduğu vurgulanıyor. (URL:7)

Kaynak: Taz.de
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Avrupalı Olmayan Öğrencilere Harç Ödeme 

Zorunluluğu Planına Eleştiri
SPD’li (Sosyal Demokrat Par-

ti) Martin Schulz' un, CDU 

(Hristiyan Demokrat Birliği) ve 

FDP’nin (Hür Demokrat Parti) 

Kuzey-Ren Vestfalyası için ha-

zırladığı öğrenim ücretleri planı-

nı eleştirdiği bildiriliyor. Avrupa 

ülkelerinden olmayan öğrenci-

lerin sömestr başına 1500 Euro 

ödemesini öngören planı uygunsuz olarak değerlendiren Schulz’un, ihtiyaç duyulan, faydalı olabilecek 

kalifiye bireyleri, gördükleri eğitimle diğer ülkelerin de gelişmesine katkı sağlayabilecekken, harç üc-

reti ödeme zorunluluğuyla bundan mahrum bırakılmasının anlamsız olduğunu ifade ettiği aktarılıyor.

(URL:8)

10

Almanya’da Sivil Silahlanmada Artış Yaşanıyor
Nisan 2015’de kayıtlı göz yaşartıcı tabanca sayısı 

268.159 iken, Nisan 2017’de bu sayısının neredey-

se ikiye katlandığı, 515.845’e ulaştığı bildiriliyor. 

Almanya’da kayıtlı ateşli silah sayısının 5 milyonun 

üzerinde olduğu, geçen yıllarda bu rakama 17.647 si-

lah kaydının daha eklendiği, bunlardan 2.5 milyonu-

nun silah taşıma ruhsatının bulunduğu, 2 milyona ya-

kının da evde silah bulundurma ruhsatının bulunduğu 

bildiriliyor. 750 aşırı sağcı kişinin, silah taşıma kanunları doğrultusunda ruhsat aldığı, illegal yollarla 

edinilen silahların sayısının ise bilinmediği bildiriliyor. 2016 yılında yurtdışındaki gizli servislerden 

alınan bilgiler doğrultusunda, aşırı sağcıların yurtdışında silah kullanma eğitimi aldıklarını gösteren 12 

olay yaşandığı bildiriliyor. Aynı yıl 79 mültecinin silahla yaralandığı vurgulanıyor. (URL:9)

Kaynak: Deutsche Welle

Kaynak: Deutsche Welle



DİASPORA ARAŞTIRMALARI MERKEZİ             HAZİRAN

6

11
Eşcinsel Göçmenlere Karşı Olan Saldırılarda 

Artış Görülüyor 

Haberde birçok eşcinsel, transseksüel ve homoseksüel göçmenin saldırıya uğradığı bildiriliyor. Bazı 

saldırıların ise göçmen konaklama yerlerindeki nöbetçiler ve çalışanlar tarafından gerçekleştirildiği 

açıklanıyor. Senatör 2016 yılı için sayıyı 355 olarak açıklıyordu. (URL:10)

Kaynak: Deutsche Welle

Kaynak: BBC
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Afrika İçin 300 Milyon Euro

Almanya Kalkınma Yardımı Bakanı Gerd Müller, insan hakları ve yolsuzlukla mücadele için yardım-

da bulunacaklarını açıklıyordu. Fas, Tunus, Etiyopya ve diğer Afrika devletlerinin bu yıl içerisinde Al-

manya tarafından ekstra 300 Milyon Euro daha finansal olarak destekleneceği açıklanıyordu. Müller 

buradaki amacı ise genç insanlar için imkanların artması sayesinde göç baskısının azaltılması olarak 

gösteriyordu. (URL:11)

12

Kaynak: Zeit Online

Kaynak: Deutsche Welle
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Klüp Kapısında Irkçılık 

Almanya Braunschweig’da bir klübe girmek isteyen kişilere ayrımcılık yapıldığı konusunda suçla-

maların olduğu açıklanıyor. Braunschweig’da bir grubun disko kapılarında yıllardır ırkçılık yaptığı 

belirtiliyor. (URL:12)

Radikal Sağcı Gösteriler

Berlin’de radikal sağcı grup “Identitären Bewegung” hafta sonu gösteri yapmak istediğini belirti-

yordu. 17 Haziran saat 14’de başlaması planlanan gösteriye şuana kadar 1000 kişinin katılmak için 

başvurduğu bildiriliyordu. Grup, İslamlaşmayı, kitlesel göçleri ve başarısız göç politikasını protesto 

etmek istediğini açıklıyordu. (URL:13)

Kaynak: Deutsche Welle

Kaynak: Berliner Zeitung
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Eppendorf’da Tabut Eylemi

Eppendorf’da göçmenlerin konaklama yerlerinde zorluklarla karşılaştığı belirtiliyordu. Osterfeldst-

raße’de yapılması planlanan 2400 kişilik göçmen konaklama yerinin yapılamadığı, Seelemannpark’da-

ki bir yerleşimin ise şimdilik dondurulduğu bildiriliyordu. 104 göçmenin konaklaması gereken yerde 

bir sanatçının ise tabut ile gösteri yaptığına dikkat çekilirken, SPD’den (Sosyal Demokrat Parti) bölge 

yöneticisi Harald Rösler, bu davranışın tahammül edilemez bir davranış olduğunu açıklıyordu. Şu ana 

kadar Eppendorf’da bir göçmen konaklama yerinin olmadığını da vurguluyordu. (URL:14)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Abendblatt.de
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Pro Asyl Yunanistan’a Geri Dönüşleri Eleştiriyor
İnsan Hakları Organizasyonu Pro 

Asyl, göçmenlerin Yunanistan’a 

geri gönderilmesi konusunda en-

dişeli olduklarını açıklıyordu. 

Yönetici Günter Burkhardt, Yuna-

nistan’da göçmenlerin uyum sağla-

yabilecekleri yerler olmadığını be-

lirtiyordu. Burkhardt Almanya’dan 

gönderilen göçmenlerin, Alman-

ya’daki boş yerler yerine Yunanistan sokaklarında yaşamalarını eleştirdiğini açıklıyordu. Kişilerin bu 

şekilde sınır dışı edilmelerinin insan haklarına aykırı olduğunu vurguluyordu. (URL:16)

Dünya Üzerindeki Göçmen Sayıları
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği geçen yıl 5.8 milyon kişinin evlerini terk etmek 

zorunda kaldığını açıkladı. BM Mülteciler Yüksek Komiserliği'nin verilerine göre, savaş ve şiddet 

olaylarından dolayı bu bölgelerden kaçanların sayısı geçen yıl rekor seviyeye ulaştı. 2016 sonunda 22 

milyon 500 bin kişinin ülkesinden kaçmak zorunda kaldığı açıklanıyordu. (URL:15)

Kaynak: Zeit Online

Kaynak: Berliner Zeitung
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Otomatik Yüz Tanıma

Berlin Südkreuz istasyonunda video kamera sistemlerinin test edilmesi amacıyla 6 ay sürecek dene-

me sürecine kendi isteğiyle katılacak kişilere 25 Euro para verileceği açıklanıyordu. Bu sistem ile 

kişilerin yüzlerinin tanınacağını ve  bu şekilde tüm yolcuların tanınabileceği belirtiliyordu. (URL:17)

Anklam’da Aşırı Sağcılık 
Mayıs ayında Anklam’da Demokrasi İstasyonu'na gamalı haçın çizildiği ve şu sıralarda ise tünelin 

girişine iki adet yanıcı maddenin fırlatıldığı belirtiliyor. Sabaha karşı gençlerin uyuduğu yere Mo-

lotof kokteylinin atıldığı belirtiliyordu. Saldırının aşırı sağcı gruplar tarafından yapıldığı şüphesi 

üzerinde durulduğu belirtiliyordu. (URL:18)

Kaynak: Berliner Zeitung

Kaynak: Taz.de
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Göçmenlerin Sınır Dışı Edilme Yöntemlerine Eleştiri 

İltica hakları üzerine çalışan avukat Tim Kliebe, Göç ve Mülteci Dairesi’nin verdiği iltica kararlarını 

eleştiriyordu. Hatanın olmaması gereken bir kurum olduğunu buna rağmen hataların olduğunu belirti-

yordu. Geçtiğimiz aylarda ortaya çıkan ordudaki aşırı sağcı kişinin kendini mülteci olarak tanıtmasını 

örnek gösterdiğini açıklıyordu. Yönetici Jutta Cordt ise hataların olduğunu fakat bunların sistemsel 

hatalar olmadığını belirtiyordu.  (URL:19)

Göçmen Konaklama Yerine Saldırı 
Kimliği belirsiz kişiler tarafından Kassel’de bir göçmen konaklama yerine gamalı haç ve bunun gibi 

sağcı semboller ile saldırılar yapıldığı açıklanıyordu. Kuzey Hessen polis teşkilatı soruşturmaları 

kendilerinin yürüteceğini bildiriyordu. (URL:20)

Kaynak: Berliner Zeitung

Kaynak: Deutsche Welle
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Her 113 Kişiden Biri Mülteci

Aydan Özoğuz, kriz bölgelerinden 

birçok insanın her yıl savaş, terör 

ve şiddetten kaçarak ülkelerini 

terk ettiğini belirtiyor ve ekliyor; 

“Olmayı istediğimiz ülke olarak 

bizler, ihtiyacı olan kadın, erkek 

ve çocuklara sığınma sağlamak-

la yükümlüyüz.” BM Mülteciler 

Yüksek Komiserliğinin açıklama-

larına göre, tarihte ilk kez göçmen 

sayısı bu seviyeye ulaşıyor. Geçen 

yıl 65.5 milyon kişinin, önceki yıl ise 300 bin kişinin göçmen olarak kayıtlara geçtiği bildirilirken Su-

riye’yi terk edenlerin sayısının, Suriye’nin mevcut nüfusunun üçte birine ulaştığı da açıklanmaktadır. 

Açıklamalara göre, 1997’den beri mülteci sayısı iki katına ulaşmış durumdadır. Diğer bir ifadeyle her 

113 kişiden birinin mülteci olduğu belirtilmektedir. (URL:21)

Kaynak: Taz.de

Hükümet Tüm Eleştirilere Rağmen Afganistan’a 
İade-Uçuşu Planlıyor

Başvurusu reddedilen mültecilerin, Çarşamba günü tüm risk ve güvenlik sorunlarına rağmen Leipzig 

Almanya’dan Afganistan Kabil’e iadelerinin yapılacağı bildiriliyor. (URL:22)

Kaynak: Berliner Zeitung
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AfD’li Vekilin Dokunulmazlığı Kaldırılıyor

Parlamento heyetinin kapalı oturumda aldığı karara göre, AfD’li vekil Kay Nerstheimer’ın dokunul-

mazlığının askıya alındığı bildiriliyor. Berlin Savcılığı’nın kamuoyu ile paylaştığı bilgilere göre veki-

lin, halkı kışkırtıcı söylemlerde bulunduğu iddia edilmektedir. Öte yandan bir Nerstheimer’ın Facebook 

üzerinden homoseksüelleri aşağılayıcı paylaşımlar yaptığı yönünde de iddialar bulunduğu bildiriliyor.

Dokunulmazlığın askıya alınmasıyla mahkeme ve yargı yolunun açılabileceği böylece Nerstheimer  

hakkında tutuklama kararının alınabileceği bilgisine de yer veriliyor. (URL:23)

Kaynak: Berliner Zeitung

Kaynak: Sputnik
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Berlin’de Boşaltılması Kararı Alınan Mülteci Sığınma Evleri
Berlin’de eyaletin Gierso firması ile yaptığı anlaşmanın feshi neticesinde, sığınma evlerinin kapatıl-

dığı ve Salı gününe kadar da boşaltılması gerektiği bildiriliyor. Mültecilerle ilgilenen daire ve firma 

arasında, Gierso firmasından kaynaklanan, maddi problemler olduğu açıklanıyor. Ek olarak, mülteci-

lerin çevrede bulunan başka sığınma evlerine nakledilecekleri bilgisi veriliyor. (URL:25)

Yabancı İsimler Ev Arayışında Dezavantaj Oluşturuyor
Berlin’den bildirilen ha-

berde, yapılan bir araştır-

ma sonucu temel alınarak, 

Almanya’da yabancı isme 

sahip vatandaşların ev bul-

ma aşamasında daha çok 

sıkıntı çektiklerinden bah-

sediliyor. Araştırmanın, 

büyük şehirlerde yaşayan 

20.000 Alman ve Alman olmayan katılımcıya anket uygulama yoluyla tamamlandığı açıklanıyor. 

Yaklaşık 8.000 cevaba dayanarak, özellikle Türk ve Arap asıllı kişilerin, ev bulma sürecinde ayrım-

cılığa maruz kaldıkları bildiriliyor. Ayrıca cinsiyete dayalı ayrımcılığında söz konusu olduğunu, Türk 

erkeklerinin Türk kadınlarına göre daha sık ayrımcılığa maruz kaldıkları açıklanıyor. (URL:24)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Berliner Zeitung
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Hapishane İmamı

Franfurt’ta bir cezaevinde tam zamanlı olarak çalışan Mustafa Cimşit’in, hapishanelerde çalışan ra-

hiplere göre daha az hak sahibi olduğu, işvereni tarafından sigortasının yapılmadığı, diğer hapishane-

lerdeki imamlar için de durumun farklı olmadığı bildiriliyor. Frankfurt cezaevindeki 564 hükümlüden 

200’ünün Müslüman olması, hapishanede bir imamın hazır bulunması gerekliliğinin savunulduğu 

haberde, imamların rahiplerle aynı haklara sahip olmaması eleştiriliyor. Cimşit, rahiplerle arasındaki 

çalışma ortamının sorunsuz olduğunu ifade ederken, mahkûmların bu eşitsizlikten etkilendiklerini 

ve kendilerini önemsiz hissettiklerini belirtiyor. Cezaevi Müdürü Frank Lob’un cezaevinde bir imam 

bulunmasından memnun olduğu, hutbelerin Almanca okunması ve imamların bağımsız çalışanlar ol-

ması talebi üzerinde duruyor. (URL:27)

Kaynak: Taz.de

Berlin’de Açlık Grevi
Berlin’deki mülteci sığınma evinde ger-

çekleşen olayda mülteciler yiyecek so-

runundan şikâyetçi. Her bir mülteciye 

140 Euro harçlığın yani sıra yaklaşık 350 

Euro’luk mutfak harcaması yapma imkânı 

verildiği, mültecilerin yemeklerini kendi-

lerinin hazırladıkları bildiriliyor. Sığınma 

evinde yaşayan Suriyeli bir mülteci, yemeklerin kötü olduğunu, birçok kişinin kendi cep harçlıkların-

dan gıda alarak yediklerini anlatıyor. (URL:26)

Kaynak: Taz.de
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Başörtüsü Yasağı

Terre des Femme adlı grubun önerisi olan, 18 yaşından küçüklerin başörtüsü takmasını yasaklama tale-

bine, grup içerisinden karşı çıkanların bulunduğu bildiriliyor. Başörtüsü önergesinin, 20  Mayıs’ta insan 

hakları örgütü ‘Terre des Femme’ tarafından tanıtıldığı, oy çokluğu ile kabul edildiği bilgisiyle beraber, 

genç kızların aile zoruyla başörtüsü taktıkları, daha sonrada başörtülerini çıkarmak istemedikleri yasak 

talebine sebep olarak gösteriliyor. Buna karşılık grup içerisindeki bazı kadın katılımcıların karara olum-

suz baktıkları açıklanıyor. (URL:28)

Thüringen Ve Niedersachsen’da Aşırı Sağcı Örgüt 

Kurma Gerekçesiyle Tutuklamalar
Eyalet polisinin bildirdiğine göre, Erfurt ve 

Göttingen civarında 14 evde arama yapıldı, 

13 kişi suç örgütü kurma gerekçesiyle tutuk-

landı. Tutuklananlardan bazılarının ulusla-

rarası aşırı sağcı bir harekete dahil oldukları 

bilgisi paylaşıldı. (URL:29)

Kaynak: Taz.de

Kaynak: Anadolu Ajansı 
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Bouffier NSU Davasında Tanık Olarak Bulunuyor

NSU davası çerçevesinde 26 Haziran’da gerçekleşecek oturumda CDU’lu Bakan Volker Bouffier’in 

tanık olarak beklendiği bildiriliyor. Habere göre, 2006 yılında Türk asıllı Alman vatandaşı Halit Yoz-

gat’ın Kassel’de vurulduğu dönemde İçişleri Bakanı olan Bouffier, dava sürecini engelleme şüphesiyle 

karşı karşıya bulunuyor. Bouffier’in İçişleri Bakanı olduğu dönemde gerçekleşen bu olayda, Anaya-

sayı Koruma Dairesi çalışanlarından Andreas Temme’nin, olay gerçekleşmeden kısa zaman önce ya 

da olay anında, Yozgat’ın vurulduğu yer olan internet kafede bulunmuş olması, gerekçe olarak kişisel 

sebepleri olduğunu bildirmesi ve kendisini tanık olarak bildirmemesinin de şüpheleri artırır nitelikte 

olduğu öne sürülüyor. (URL:30)

Kaynak: Berliner Zeitung

Kaynak: NTV
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Muhalefet: "Hükümet Nsu Davasının 
Aydınlanmasını Engelliyor"

Hessen Eyalet Meclisi SPD ve Sol Parti muhalefetince hükümete, NSU davasının ilerleyişini engelle-

dikleri suçlamasında bulunulduğu bildiriliyor. Sol Parti vekillerinden Hermann Schuss, sürekli olarak 

her belge için mücadele etmek durumunda kaldıklarından şikâyetçi olduğunu açıklıyor. CDU Federal 

Meclis Grubu Başkanı Holger Bellino, suçlamaları ‘safi popülizm’ olarak değerlendirdiği bildiriliyor. 

(URL:31)

26

Kaynak: Berliner Zeitung

Kaynak: NTV
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Başörtülü Pedagogun Tazminatında Yenileme

Haberde iki öğretmenin Ocak ayında iş için başvurdukları bir okulda, başörtüsü takamayacaklarının 

bildirilmesi ve işe alınmamalarıyla ilgili açılan dava sürecinin gelişmelerine yer veriliyor.

Berlin Eyaletinde, okullarda başörtüsü takmak isteyen öğretmenlerle alakalı sürecin devam ettiği bil-

diriliyor. Başörtüsü taktıkları için işe alınmadıkları suçlamasında bulunan iki öğretmenin açtığı tazmi-

nat davasında, davacılardan C. lehine alınan yeni kararda, 2 aylık maaş ücreti ya da 6.915 Euro tazmi-

nat ödeneceği, 17 Haziran’a kadar davalı taraf olan eyaletin temyize gitme hakkı olduğu açıklanıyor. 

K.’nın davasında ise henüz belirli bir tarih olmadığı, araştırmaların sürdüğü bilgisi veriliyor.

 (URL:32)

Hayat Kurtarma Suçu
Pegida’nın kurucusu Lutz Bachmann’ın tepkisinden sonra Dresden Savcılığı, Akdeniz’deki göç-

menleri kurtarmak için bağış hesabı açan ve aktif olarak göçmenlere yardım eden iki kişi hakkında 

dava açıldığı bildiriliyor. Suçlamanın ülkeye yasadışı yoldan göçmen sokmak olduğu açıklaması ya-

pılıyor. Grubun bir yıldır para topladığı, Akdeniz’de boğulma tehlikesi yaşayan göçmenlere yardım 

ettikleri, Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinden gelen gönüllülerden oluşan bir sivil örgüt olduğu 

bilgisi veriliyor. Grubun kurucusu Axel Steier suçlamayı saçma bulurken, bağışçıların geri çekilme-

sinden çekindiğini açıklıyor.

 (URL:33)

Kaynak: Sputnik
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Göç Sonrası Göç

Dresden’den bildirilen haberde, birçok genç mültecinin, ülkelerinden Almanya’nın doğusuna göç et-

tikleri, kayıt olduktan sonra da sosyal ve ekonomik şartlar nedeniyle Almanya’nın batısına göç ettik-

leri yönündedir. Sachsen Eyaleti yabancılar görevlisi Geert Mackenroth yaptığı açıklamada, Batı’daki 

etnik çeşitlilik, iş, konut ve sosyal imkânların yeterliliğinin de bu göçe sebep olduğunu belirtirken, 

SPD’li vekil Petra Köpping, Batı’da Doğu kentlerine nazaran daha az yabancı düşmanlığı görülmesini 

sebep olarak gördüğünü ekliyor. (URL:34)

28

Kaynak: Taz.de

Kaynak: T-online 
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Mülteciler İş Yaşamında Dezavantajlı Konumda

Resmi kurumların, iş olanakları sağlaması ve eşitsizlikleri gidermesi gerekliliğine rağmen, ayrımcı-

lıkla mücadele dairesinin raporuna göre durum olması gerekenin tam tersi yönde ilerliyor. Ayrımcı-

lıkla Mücadele Dairesi Başkanı Christine Lüders, Bakan Aydan Özoğuz, Engelliler Dairesi sorumlusu 

Verena Bentele ile birlikte yapılan görüşmelerde, engelli bireyler ve göç geçmişi bulunan kişilerin iş 

yaşamında ve iş imkânları aşamasında dezavantajlı konumda oldukları açıklanıyor. Bakan Özoğuz, 

raporlarda yer alan verilere dayanarak yabancı bir isme ya da soyadına sahip olmanın iş başvuruların-

da ve iş yaşamında zorluklara sebep olduğunu, başvurularda yabancı isimli kişilerin, sadece isimleri 

sebebiyle liste dışı edilebildiklerini ifade ediyor ve konut arayışında da aynı sebeplerle zorluklar ya-

şandığını da ekliyordu. (URL:35)

Kaynak: Berliner Zeitung

Bölüm Şeflerine Karşı Yalnız Mücadele
Göçmenler, engelliler, kadınlar ve yaşlıların iş arayışında sistematik olarak dezavantajlı konuma dü-

şürüldüğü, iş bulma merkezlerinin de bu durumu kuvvetlendirdikleri bilgisinin verildiği haberde, ba-

şörtüsü takan kadınların bu durumdan etkilendikleri bildiriliyor. Aachen ve ayrımcılıkla mücadele 

bürosunun üçüncü raporunda yapılan bir alıntı ile iş yerinde karşılaşılan olumsuz şartlara (küfür, 

aşağılama, kötü davranışlar) ek olarak, başörtüsü takan kadınların neden başörtüsü taktıklarını ya da 

takmak zorunda olduklarını anlatan raporlar hazırlamaları gerektiği bilgisi veriliyor. (URL:36)
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Almanya’da 10 Milyondan Fazla Sayıda Yabancı Bulunuyor

Wiesbaden İstatistik Merkezi’nden Gunter Brückner’in Berliner Zeitung’a verdiği bilgilere göre, 

Almanya’da 10 milyondan fazla yabancı uyruklu bulunuyor. Mülteci akını sebebiyle Alman pa-

saportu bulunmayan vatandaş sayısının artmakta olduğu bilgisine ek olarak, 2015-2016 yıllarında 

yüzde 23’lük bir artış görüldüğü açıklanıyor. Başta Türkler olmak üzere, Polonyalılar, Suriyeliler ve 

İtalyanların çoğunlukta olduğu bildiriliyor. (URL:37)

Kaynak: Deutsche Welle

Kaynak: Pixabay
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